TRIBUNAL DE JUSTICA
PRESIDÊNCIA DO TJ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TJ

AVISO

AVISO TJ Nº 134/2024

Avisa aos candidatos do ENAM sobre o prazo de vistas dos
recursos julgados contra o resultado do procedimento de
heteroidentificação.

As COORDENADORAS ADMINISTRATIVAS DAS COMISSÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO do
Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, Desembargadora Leila Maria Rodrigues Pinto de Carvalho
e Albuquerque e Desembargadora Cristina Serra Feijó, no uso de suas atribuições legais;

AVISAM aos senhores candidatos do ENAM que os recursos julgados contra o resultado do procedimento
de heteroidentificação estarão disponíveis para vistas nos dias 17 e 18 de abril de 2024, das 11h às 18h,
na Assessoria às Comissões dos Concursos da Magistratura (ASMAJ), localizada na Av. Erasmo Braga, nº.
115, Lâmina II, 10º andar, sala 1009, Centro, Rio de Janeiro, RJ.

Rio de Janeiro, 15 de abril de 2024.

Desembargadora LEILA MARIA RODRIGUES PINTO DE CARVALHO E ALBUQUERQUE

Desembargadora CRISTINA SERRA FEIJÓ

Coordenadoras Administrativas das Comissões de Heteroidentificação do Tribunal de Justiça do Estado do
Rio de Janeiro

	Aviso nº 134/2024 (7815989)